
ZARZĄDZENIE NR 0050.097.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Marki ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11 a ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2018.994) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2018.450) zarządza się, co następuje:

§ 1. Panią Ewę Czarkowską powołuje się na Pełnomocnika Burmistrza Miasta Marki ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi, zwanego zgodnie z Regulaminem organizacyjnym Urzędu Miasta Marki 
„Pełnomocnikiem ds. Organizacji Pozarządowych”.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Gminy Miasto Marki z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz. U. 2018.450), zwanymi dalej „organizacjami 
pozarządowymi”, a w szczególności:

1. Przygotowywanie projektów rocznych i wieloletnich programów współpracy (ustawa o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie) oraz uchwał i zarządzeń w zakresie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

2. Kontrola w zakresie realizacji zadań zlecanych organizacjom pozarządowym.

3. Realizowanie przyjętego programu w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi.

4. Współtworzenie i aktualizacja bazy danych organizacji pozarządowych działających na terenie miasta.

5. Współorganizowanie spotkań informacyjnych i szkoleń dla organizacji pozarządowych.

6. Rola mediatora pomiędzy organizacjami pozarządowymi a urzędem w sytuacjach konfliktowych.

7. Koordynacja działań komórek organizacyjnych urzędu w zakresie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

8. Ujednolicanie procedur poszczególnych komórek organizacyjnych w zakresie współpracy 
z organizacjami pozarządowymi, w szczególności w zakresie udzielania dotacji.

9. Współtworzenie serwisu internetowego dla organizacji pozarządowych.

10. Prowadzenie rejestru dotacji.

11. Nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem dotacji udzielonych organizacjom pozarządowym i klubom 
sportowym.

12. Monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi 
(pomoc społeczna, zdrowie, kultura, edukacja, sport, ochrona środowiska).

13. Reprezentowanie urzędu na konferencjach, spotkaniach itd. dotyczących problematyki sektora 
pozarządowego.

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Obsługę organizacyjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Wydział Promocji, Spraw Społecznych 
i Zdrowia.

§ 5. Zobowiązuje się Naczelników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Marki do współpracy 
z Pełnomocnikiem przy realizacji zadań, o których mowa w § 2.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi oraz Naczelnikom komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Marki.

Id: EB195F92-B8E2-446A-94AE-FBB02DDBA93E. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: EB195F92-B8E2-446A-94AE-FBB02DDBA93E. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1754726612

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  6 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EB195F92-B8E2-446A-94AE-FBB02DDBA93E. Podpisany Strona 3


		2018-07-06T13:14:31+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




